

**ESTADO DO PARANÁ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CNPJ: 76.331.941/0001-70 Telefone (43) 3520-8007

Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro

CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

**PREGÃO ELETRÔNICO****Nr.: 163/2023****Processo Adm.: 294/2023****Data do Processo: 21/11/2023****VENCEDORES DO PROCESSO**

- a) **Nr. Processo:** 294/2023  
b) **Nr. Licitação:** 163/2023 - PE  
c) **Modalidade:** Pregão eletrônico  
d) **Data de Homologação:** 22/12/2023  
e) **Objeto da Licitação:** AQUISIÇÃO DE EMULSÃO ASFÁLTICA CBUQ E RR-1C

**Participante: CASA DO ASFALTO DISTR. INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ASF****CPF/CNPJ:** 06.218.782/0001-16

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
1	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-1C - Emulsão asfáltica RR-1C	C. A.	25,000	T	3.209,00	80.225,00
2	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-1C - Emulsão asfáltica RR-1C	C. A.	75,000	T	3.209,00	240.675,00
<b>Total do Participante:</b>						<b>320.900,00</b>

**Participante: PEDREIRA PEDRANORTE LTDA****CPF/CNPJ:** 10.902.331/0001-70

3	MASSA ASFÁLTICA CBUQ, CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - Massa asfáltica CBUQ, concreto betuminoso usinado a quente , sendo que a usinagem representa 43,78% do preço final.	PEDRANORTE	2.500,0	T	540,00	1.350.000,00
4	MASSA ASFÁLTICA CBUQ, CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - Massa asfáltica CBUQ, concreto betuminoso usinado a quente , sendo que a usinagem representa 43,78% do preço final.	PEDRANORTE	7.500,0	T	540,00	4.050.000,00

**Total do Participante: 5.400.000,00****Total Geral: 5.720.900,00**

Cornélio Procópio, 22 de Dezembro de 2023

.....